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eNklaWa SPOkOJu i lukSuSu W ułańSkicH kOSzaracH

C
ity Park to oaza spokoju w centrum Poznania, gdzie 
można całkowicie oderwać się od miejskiego zgiełku.  
Przekraczając jej bramy, przenosimy się do swoistego 
„miasta w mieście”, gdzie wśród nowoczesnej archi-
tektury cały czas odczuwalny jest powiew historii. 

Pieczołowicie odrestaurowane budynki po starych koszarach XV 
pułku ułanów oraz starannie zaprojektowana zieleń, starodrzew z 
licznymi dębami, lipami i jesionami tworzą atmosferę, zachęcającą 
do zatrzymania się tu na chwilę albo nawet dłużej.
Sama City Park Residence, rezydencja z apartamentami hotelowymi 
w standardzie 5-gwiazdkowym, jest alternatywą dla 
wielokondygnacyjnych budynków hoteli 4- i 5-gwiazdkowych. 
Wysoki standard usług, ekskluzywne wnętrza, wysokiej jakości 
materiały wykończeniowe, poczucie prywatności oraz pełna oferta 
usług dodatkowych daje gościom City Park Residence poczucie 
luksusu i komfortu. 
Rezydencja znajduje się w dwóch budynkach, w których dawniej 
mieściły się stajnie ułańskie. Najmniejsze z 88 apartamentów, typu  

Classic Suite, posiadają powierzchnię 45 mkw. Apartamenty 
Junior Suite swoim rozmiarem, wyposażeniem oraz 

oryginalnością chcą zadowolić zarówno klientów 
biznesowych jak i podróżujące rodziny. Ponad 

100-metrowy Executive Suite to z kolei 
nowoczesny,  pełen światła,  doskonale 

wyposażony apartament,  który zapewnia 
domowe wygody. 

Każdy z apartamentów niezależnie od 
standardu posiada w pełni 

wyposażony aneks kuchenny, 
kącik wypoczynkowy oraz 

przestronny salon łazienkowy, 

a także 32-calowy telewizor LCD, przestronną szafę z deską do 
prasowania i sejfem, a także szybki dostęp do bezpłatnego internetu. 
City Park oferuje też możliwość skorzystania z pięciu nowoczesnych 
i profesjonalnie wyposażonych sal konferencyjnych. 
Na terenie kompleksu znajdują się liczne kawiarnie, restauracje, 
butiki i sklepy z designerskimi gadżetami wyposażenia wnętrz, jak 
również delikatesy, kantor, apteka i drogeria. Jest też, jedyny taki w 
mieście, Whisky Bar 88, gdzie można napić się whisky z bogatej 
kolekcji 365 rodzajów tego trunku. 
Na najwyższej kondygnacji głównego budynku pod oszkloną kopułą 
znajduje się prywatna część Wellness dostępna tylko dla 
mieszkańców City Parku oraz dla gości hotelowych. Przestrzeń 
została zaprojektowana tak, aby znalazł się w niej 17-metrowy 
basen, trzy sauny, jacuzzi, łóżko opalające i grota lodowa. 
Dopełnieniem  jest  profesjonalny Fitness, gdzie na gości czeka 
sprzęt najwyższej jakości oraz fachowe porady i wskazówki 
żywieniowe od trenerów personalnych. Z uwagi na lokalizację, 
udogodnienia oraz wielkość apartamentów wiele osób decyduje się 
na pobyty długoterminowe oraz rodzinne. 
Istnieje też możliwość zamieszkania tutaj na stałe. Stając się 
właścicielem jednego z 155 loftów (w tym 4 penthausów), można 
cieszyć się niezwykłą atmosferą starych koszar ułańskich na co 
dzień i współtworzyć ich nowy rozdział w historii. •

H kOSzaraczaracH

Miasto: Poznań
Kategoria przyznana: 0*
liczba pokoi: 88 / liczba miejsc noclegowych: 265
liczba lokali gastronomicznych: 2 / liczba miejsc: 75
liczba sal konferencyjnych: 4 / liczba miejsc: 260
SPA: Wellness & Fitness : 3 sauny, grota lodowa, łóżko opala-
jące, łóżka relaksujące, basen, jacuzzi. sala siłowa, kardio, 
studio aerobicu i wolnych ciężarów, sprzęt Kinesis, treningi 
personalne
Sieć: Nie
liczba zatrudnionych: 26
data otwarcia: 14.09.2008

City Park Residence

Hotel z pomysłem

Ideą powstania City Parku było stworzenie miejskiej enklawy spokoju, która zapewni mieszkańcom 
ciszę i bezpieczeństwo, dzięki dogodnej lokalizacji i zastosowaniu najnowocześniejszych sys-
temów kontroli dostępu, włącznie z czytnikami linii papilarnych.  
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